
A 16/2012.(VIII.03.) önkormányzati rendelet kihirdetve : 2012. augusztus 3-án. 
 
Füzesabony, 2012. augusztus 3.                         
  Hidvéginé Dr. Szigetvári Erika jegyző 

Füzesabony Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
16/2012.(VIII.03.) önkormányzati rendelete 

 a helyi adókról szóló 23/2010.(XII.07.) önkormányzati rendelet egyes 
rendelkezéseinek hatályon kívül helyezéséről 

 
 

 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Helyi adókról szóló 
1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében, valamint 6. §-ban foglalt 
felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 
 
 

1. § 
 

Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 
23/2010.(XII.07.) önkormányzati rendelet 7/A §-át hatályon kívül helyezi. 
 
 

2. § 
 
A rendelet kihirdetését követő nap lép hatályba. 
 

3. § 
 

A rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
Füzesabony, 2012. augusztus 3. 
 
 
 
 Gulyás László      Hidvégin Dr. Szigetvári Erika 
  polgármester       jegyző 
 
 
 
 
 


